

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2025

PA: 0165/2024 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2025** – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** VAGALUME SERVIÇOS E COMÉRCIO DE VARIEDADES LTDA, CNPJ: 55.119.037/0001-25 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS E MATERIAIS DE DIVULGAÇÃO, CONFORME ATIVIDADES DEMANDADAS E UTILIZADAS NAS DIVERSAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE UAUÁ. – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 06/03/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	DESCRIPTIVO	U.M	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AGENDA ANUAL, CAPA DURA E PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SOLICITANTE	UND	1.500	R\$ 41,30	R\$ 61.950,00
2	ATESTADO MÉDICO HOSPITAL MUNICIPAL C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 25X15CM. (MODELO A SER ENVIADO JUNTO DA RMS)	BL	5.000	R\$ 12,40	R\$ 62.000,00
3	ATESTADO MÉDICO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 25X15CM. (MODELO A SER ENVIADO JUNTO DA RMS)	BL	1.000	R\$ 12,70	R\$ 12.700,00
4	BLOCO ACOMPANHAMENTO MENSAL DE BORRIFICAÇÃO, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO COM 100 FLS	BL	500	R\$ 27,85	R\$ 13.925,00
5	BLOCO DE ANOTAÇÕES , PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM, BLOCO COM 100 FLS	BL	2.000	R\$ 33,88	R\$ 67.760,00
12	BLOCO DE RASCUNHO C/20FLS PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM, COM IMPRESSÃO	BL	2.500	R\$ 8,90	R\$ 22.250,00
18	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM.	BL	100	R\$ 27,50	R\$ 2.750,00
19	BOLSA PERSONALIZADA, EM NYLON, COM BOLSO, TAMANHO 60X40, COM ZIPER E 2 DIVISÓRIAS	UND	1.000	R\$ 69,00	R\$ 69.000,00
20	BONÉ ADULTO DESCRIÇÃO: BONÉ EM MICROFIBRA (TIPO TACTEL); FECHAMENTO COM REGULADOR EM VELCRO E PASSADOR EM PLÁSTICO; COR: BRANCA APLICAÇÃO DE ARTE EM SILK ATÉ 04 CORES	UND	3.500	R\$ 19,50	R\$ 68.250,00
21	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E SUS (FRENTE E VERSO) C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM.BLOCO C/100	BL	50	R\$ 33,60	R\$ 1.680,00
22	CADASTRO INDIVIDUAL E SUS (FRENTE E VERSO) C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM, GRAVADA	BL	50	R\$ 33,60	R\$ 1.680,00
23	CADERNETA EM ESPIRAL, 14 X 10 CM, CAPA EM MDF 3MM, 48 PÁG., PERSONALIZADA DE ACORDO COM A SOLICITANTE, 4X4	UND	2.000	R\$ 19,90	R\$ 39.800,00
24	CADERNETAS, FORMATO 18, P/B, FRENTE E VERSO, 24 FOLHAS	UND	3.000	R\$ 8,99	R\$ 26.970,00
25	CAMISA GOLA POLO E PUNHO - CAMISAS DE ALGODÃO PERSONALIZADAS COM LAYOUT COLORIDO. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CAMISA 100 ALGODÃO, FIO 30.1, COM DIVERSAS CORES CONFORME SOLICITAÇÃO. FORMATO: GOLA POLO. IMPRESSÃO NA FRENTE E / OU NAS COSTAS. ÁREA DE IMPRESSÃO: MÍNIMA 25X35 CM. ARTE A SER ENVIADA CONFORME NECESSIDADES. OS TAMANHOS SERÃO INFORMADOS NO MOMENTO DE CADA CONTRATAÇÃO, QUANDO A MESMA JUSTIFICADAMENTE SE FIZER NECESSÁRIA, PODENDO SER SOLICITADOS OS SEGUINTES TAMANHOS: PP, P, M, G, GG E XGG. COM SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO E/OU ALTERAÇÃO DE ARTE POR PARTE DA CONTRATADA, QUE DEVE SER APROVADA ANTES DA IMPRESSÃO DO MATERIAL, A PARTIR DAS DIRETRIZES COMUNICADAS PELO SOLICITANTE. SERÃO NECESSÁRIAS DIVERSAS MATRIZES DIFERENTES.	UND	1.400	R\$ 41,20	R\$ 57.680,00
26	CAMISETA GOLA REDONDA. MATERIAL: MALHA PV COM IMPRESSÃO SILKSCREEN 4 CORES. CAMISAS COLORIDAS (CORES	UND	1.400	R\$ 37,40	R\$ 52.360,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	VARIADAS CONFORME SOLICITAÇÃO) PERSONALIZADAS COM LAYOUT COLORIDO. COMPOSIÇÃO: TECIDO 67 POLIÉSTER E 33 VISCOSE, ESPESSURADO, FIO 30.1. FORMATO: GOLA REDONDA. IMPRESSÃO NA FRENTE E / OU NAS COSTAS. ÁREA DE IMPRESSÃO: MÍNIMA 25X35 CM. ARTE A SER ENVIADA CONFORME NECESSIDADES. OS TAMANHOS SERÃO INFORMADOS NO MOMENTO DE CADA CONTRATAÇÃO, QUANDO A MESMA JUSTIFICADAMENTE SE FIZER NECESSÁRIA, PODENDO SER SOLICITADOS OS SEGUINTE TAMANHOS: PP, P, M, G, GG E XGG. COM SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO E/OU ALTERAÇÃO DE ARTE POR PARTE DA CONTRATADA, QUE DEVE SER APROVADA ANTES DA IMPRESSÃO DO MATERIAL, A PARTIR DAS DIRETRIZES COMUNICADAS PELO SOLICITANTE. SERÃO NECESSÁRIAS DIVERSAS MATRIZES DIFERENTES.				
27	CANETA COM GRAVAÇÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA EM ATÉ 04 CORES;	UND	5.000	R\$ 6,30	R\$ 31.500,00
28	CAPA DE PROCESSO, COLOR, PAPEL COUCHE 90G, POLICROMIA, COM ABA	UND	500	R\$ 7,25	R\$ 3.625,00
29	CARIMBO AUTOMATICO CAIXINHA 14X38MM - ESPECIFICAÇÃO : PERSONALIZADO, ATE TRES LINHA, ENTINTADO EM COR PRETA	UND	260	R\$ 45,90	R\$ 11.934,00
30	CARIMBO AUTOMATICO CAIXINHA 18X47MM ESPECIFICAÇÃO : PERSONALIZADO, ATE TRES LINHA, ENTINTADO EM COR PRETA	UND	260	R\$ 54,90	R\$ 14.274,00
31	CARIMBO COMUM	UND	370	R\$ 29,60	R\$ 10.952,00
34	CARTÃO DE APRAZAMENTO, 2L PAPEL COUCHÊ, A4, COLOR, PAPEL 240G	UND	5.000	R\$ 2,59	R\$ 12.950,00
38	CARTÃO DE VACINA MENINO, 2L COLOR, PAPEL VERGÊ, 7X19CM.	UND	2.000	R\$ 2,58	R\$ 5.160,00
43	CARTAZ 32X44CM ESPECIFICAÇÃO : PAPEL COUCHE 170G COLORIDO	UND	5.000	R\$ 2,99	R\$ 14.950,00
44	CARTAZ 64 X 46 CM ESPECIFICAÇÃO : EM POLICROMIA 4X0 IMPRESSA EM PAPEL COUCHÊ 170G (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA SOLICITAÇÃO).	UND	5.000	R\$ 4,80	R\$ 24.000,00
45	CARTILHA (SUAS) ESPECIFICAÇÃO : COM 58 PAGINAS NO FORMATO 440X317CM, JA INCLUSO MARGENS DE CORTE (ABERTO) E FORMATO 210X297CM (FECHADO), IMPRESSO EM PAPEL AP-75G, CAPA EM POLICROMIA E MIOLO EM UMA COR, ACABAMENTO CANOADO COM DOIS GRAMPOS	UND	1.000	R\$ 36,00	R\$ 36.000,00
47	CERTIFICADO COLOR, PAPEL COUCHE 240G, POLICROMIA, F9	UND	10.000	R\$ 1,99	R\$ 19.900,00
48	CONFECÇÃO DE CARTAZES COLOR, A2	UND	5.000	R\$ 9,00	R\$ 45.000,00
49	CONSOLIDADO DE DIARREIAS C/100 FLS, PAPEL SULFITE, 210X297MM.	BL	100	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
50	CONVITE COLORIDO ESPECIFICAÇÃO : TAM: 20X10CM, EM PAPEL COUCHÊ 240G, COM ENVELOPE	UND	10.000	R\$ 1,25	R\$ 12.500,00
51	CONVITE COLORIDO, TAMANHO A5, PAPEL COUCHE 300G, COM ENVELOPE	UND	10.000	R\$ 1,45	R\$ 14.500,00
55	DADOS DO RECÉM- NASCIDO (FRENTE E VERSO), C/ 100; PAPEL OFFSET 75G, 210X297MM.	BL	50	R\$ 25,80	R\$ 1.290,00
56	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 25X15CM.	BL	75	R\$ 14,40	R\$ 1.080,00
57	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 25X15CM.	BL	150	R\$ 14,30	R\$ 2.145,00
58	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL, CAPA COLOR. COM 118 PÁGS, 2L, COM ENCADERNAÇÃO E ESPIRAL	UND	800	R\$ 45,00	R\$ 36.000,00
59	DIÁRIO DE CLASSE RENDIMENTO ESCOLAR, CAPA CLOR. COM 70 PÁGS, 2L, COM ENCADERNAÇÃO E ESPIRAL	UND	500	R\$ 23,50	R\$ 11.750,00
60	DIÁRIO DE CLASSE, CPA COLOR, COM 62 PÁGS, 2L, COM ENCADERNAÇÃO E ESPIRAL	UND	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
61	DIÁRIO DE CLASSE, COLOR COM 62 PAGS PROGRAMA DE JOVENS E ADULTOS	UND	300	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00
62	ENCADERNAÇÃO, DE 1 A 50FLS	UND	3.000	R\$ 3,99	R\$ 11.970,00
63	ENCADERNAÇÃO, DE 150 A 300FLS	UND	5.000	R\$ 7,00	R\$ 35.000,00
64	ENCADERNAÇÃO, DE 50 A 150FLS	UND	5.000	R\$ 2,90	R\$ 14.500,00
68	EVOLUÇÃO NUTRICIONAL, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM, BLOCO COM 100	BL	75	R\$ 19,60	R\$ 1.470,00
69	FICHA AMBULATORIAL COMPLETA (FRENTE E VERSO) C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM.	BL	50	R\$ 29,50	R\$ 1.475,00

Prefeitura Municipal de Uauá

70	FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA (FRENTE E VERSO) C/100 FLS, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM.	BL	50	R\$ 29,30	R\$ 1.465,00
78	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA (FRENTE E VERSO) C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G, 210X297MM.	BL	120	R\$ 27,80	R\$ 3.336,00
79	FICHA DE DECLARAÇÃO DO DIRETOR (A), PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM.	UND	1.000	R\$ 0,66	R\$ 660,00
80	FICHA DE DECLARAÇÃO DO PROFESSOR(A), PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM.	UND	1.000	R\$ 0,66	R\$ 660,00
83	FICHA DE MATRICULA 2L, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM, 120g, 4x4	UND	6.000	R\$ 2,70	R\$ 16.200,00
85	FICHA DE PROCEDIMENTO E SUS C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM.	BL	50	R\$ 21,30	R\$ 1.065,00
86	FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO COLO DO ÚTERO C/100 FLS, PAPEL SULFITE, 210X297MM.	BL	200	R\$ 21,30	R\$ 4.260,00
87	FICHA DE RESULTADO DE ATA FINAL, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM, BLOCO COM 100 FLS	BL	2.000	R\$ 21,30	R\$ 42.600,00
94	FICHA NEGATIVA SEMANAL DE DIÁRREA ACS, PAPEL OFFSET 75G, 8,2X23,8CM. BLOCO C/100 FLS	BL	75	R\$ 14,30	R\$ 1.072,50
97	FICHA VISITA DOMICILIAR ACE PAPEL SULFITE,14,5X20CM.BLOCO C/100 FLS	BL	150	R\$ 13,60	R\$ 2.040,00
98	FOLDER. ESPECIFICAÇÃO : EM 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 150G/M2, ACABAMENTO REFILE SIMPLES E TRES (3) DOBRAS. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA SOLICITAÇÃO) FORMATO ABERTO 29.7 X 21 CM E FECHADO 21X 9,9CM	UND	10.000	R\$ 1,30	R\$ 13.000,00
99	FOLHA DE ENFERMAGEM, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO C /100 FLS	BL	150	R\$ 27,00	R\$ 4.050,00
100	FOLHA DE INTERNAÇÃO E ALTA HOSPITALAR EM OBSTETRÍCIA C/ 100, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO COM 100 FLS	BL	50	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
101	FOLHA DE INTERNAÇÃO E ALTA HOSPITALAR, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM. BLOCO COM 100 FLS	BL	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
103	HISTÓRICO ESCOLAR - 2L PAPEL OFFSET 120G, 216X356MM, 4x4,	UND	2.000	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
104	HISTÓRICO ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL - 2L PAPEL OFFSET 120G, 216X356MM, 4x4	UND	2.000	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
109	PASTA COM BOLSO EM BRANCO (DIMENSÕES 23,5 X 12CM), PAPEL 250G, IMPRESSÃO 4X0, VERNIZ FOSCA PERSONALIZADA (ARTE A DEFINIR), NAS DIMENSÕES 23,5 A 33,5 CM, INTERNO BRANCO	UND	6.000	R\$ 5,00	R\$ 30.000,00
110	PLANILHA CASOS DE DIARRÉIA C/100 FLS, PAPEL SULFITE, 210X297MM.	BL	75	R\$ 27,90	R\$ 2.092,50
111	PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO SEMANAL MENINGITE C/ 100 FLS, PAPEL SULFITE, 210X297MM.	BL	200	R\$ 27,89	R\$ 5.578,00
112	PLASTIFICAÇÃO, FORMATO 18, DE DOCUMENTOS DIVERSOS	UND	5.000	R\$ 3,15	R\$ 15.750,00
113	PLASTIFICAÇÃO, FORMATO 36, DE DOCUMENTOS DIVERSOS	UND	5.000	R\$ 1,96	R\$ 9.800,00
114	PLASTIFICAÇÃO, TAMANHO A4, DE DOCUMENTOS DIVERSOS	UND	5.000	R\$ 5,96	R\$ 29.800,00
116	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, PAPEL SULFITE, 210X297MM, FRENTE E VERSO, C/ 100 FLS	BL	50	R\$ 33,80	R\$ 1.690,00
117	RECEITUÁRIO AZUL B, C/ 50 FLS, PAPEL OFFSET 75G AZUL, 22X9,5CM, COM NUMERAÇÃO E PICOTADA.	BL	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
118	RECEITUÁRIO AZUL B2 C/ 50 FLS, PAPEL OFFSET 75G AZUL, 22X9,5CM, COM NUMERAÇÃO E PICOTADA.	BL	200	R\$ 14,80	R\$ 2.960,00
119	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, PAPEL OFFSET 75G, 20,5X14,7CM. BLOCO COM 100 FLS, 50X2, PAPEL AUTOCOPIATIVO	BL	200	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00
120	RECEITUÁRIO MÉDICO HOSPITAL MUNICIPAL C/100 FLS, PAPEL OFFSET 75G, 25X15CM.	BL	75	R\$ 13,70	R\$ 1.027,50
121	RECEITUÁRIO MÉDICO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA C/100 FLS, PAPEL OFFSET 75G, 25X15CM	BL	75	R\$ 13,70	R\$ 1.027,50
123	REVISTA INFORMATIVA, COM 48 PÁGINAS (4x4); FORMATO 20,5X28CM; FECHADO; CAPA: IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 170GR; MIOLO: IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ 115GR; ACABAMENTO: DOBRADO E GRAMPEADO	UND	1.800	R\$ 36,20	R\$ 65.160,00
124	SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS C/ 100 FLS, PAPEL OFFSET 75G, 14,5X11CM.	BL	300	R\$ 13,20	R\$ 3.960,00
125	SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTOS C/ 100 FLS; PAPEL OFFSET 75G, 14,5X11CM.	BL	500	R\$ 13,30	R\$ 6.650,00
126	TÍTULO DE DOACAO , EM PAPEL ESPECIAL, 250G, FRENTE E VERSO, COLORIDO FLA-4	UND	1.000	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00

Prefeitura Municipal de Uauá

127	TÍTULO DE DOMÍNIO , EM PAPEL ESPECIAL, 250G, FRENTE E VERSO, COLORIDO FL A-4	UND	1.000	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00
128	FICHA DE ATENDIMENTO BOLSA FAMÍLIA A4, COLOR 4X4	UND	10.000	R\$ 2,05	R\$ 20.500,00
129	FICHA DE ATENDIMENTO TFD A4, COLOR 4X4, PAPEL 180G	UND	10.000	R\$ 1,70	R\$ 17.000,00
130	CADERNO DE PLANO PERSONALIZADO COLORIDO EM AIRÔ, CONTENDO PÁGINAS COM MENSAGENS, IDENTIFICAÇÃO PESSOAL, CALENDÁRIO ESCOLAR LETIVO DE 2025, FORMATO 200X275MM, COM TOLERANCIA DE 5MM, COM NO MÍNIMO 120 FOLHAS, CONTENDO INFORMAÇÕES FORNECIDAS PELA SECRETARIA, CAPA E CONTRACAPA DE PAPELÃO 700GR, MIOLO PAPEL OFFSET 75G.	UND	500	R\$ 83,00	R\$ 41.500,00
131	GARRAFA TÉRMICA DE AÇO INOXIDÁVEL PORTÁTIL, CAPACIDADE PARA 750ML, COM TECNOLOGIA DE ISOLAMENTO A VÁCUO DE PAREDE DUPLA, PESANDO APROXIMADAMENTE 280G, MEDINDO 25,5CM DE ALTURA E 7CM DE LARGURA, COM PERSONALIZAÇÃO A LASER DE ACORDO COM A ARTE ENVIADA PELA RESPECTIVA SECRETARIA.	GARRAFAS	600	R\$ 89,60	R\$ 53.760,00
132	NECESSAIRE PERSONALIZADA, MEDINDO 20X12X7,5CM, COM ARTE E MODELO ENVIADO PELA RESPECTIVA SECRETARIA.	UND	600	R\$ 19,80	R\$ 11.880,00
133	BACKDROP, LONA VINIL COM ILHÓS PARA SER UTILIZADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA SECRETARIA, COM INSTALAÇÃO.	M²	100	R\$ 125,00	R\$ 12.500,00
134	ADESIVO PERFURADO IMPRESSO EM POLICROMIA PARA PORTAS E FACHADAS, COM COLOCAÇÃO EM M².	M²	200	R\$ 125,00	R\$ 25.000,00
135	ADESIVOS IMPRESSOS EM POLICROMIA PARA EVENTOS, COM COLOCAÇÃO, TAMANHO 0,12X0,30.	M²	3.000	R\$ 1,80	R\$ 5.400,00
136	ADESIVOS PLASTICOS PARA CARRO, COM COLOCAÇÃO, TAMANHO 40CMX50CM.	UND	1.000	R\$ 18,50	R\$ 18.500,00
137	BANNER EM LONA VINIL, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, TAMANHO 1,20MX0,80CM.	UND	350	R\$ 83,00	R\$ 29.050,00
138	CONFECÇÃO DE PLACA EM LONA DE VINIL COM ESTRUTURA DE METALON. MEDINDO 4M X 1M C/ COLOCAÇÃO, TAMANHO 4MX1M.	UND	50	R\$ 1.250,00	R\$ 62.500,00
139	FAIXA EM LONA VINIL, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, COM COLOCAÇÃO, TAMANHO 5MX0,70.	UND	200	R\$ 300,00	R\$ 60.000,00
141	MDF 6 MM COM CORTE PERSONALIZADO E ADESIVADO EM VINIL, IMPRESSO EM POLICROMIA, COM COLOCAÇÃO, EM M².	M²	200	R\$ 259,00	R\$ 51.800,00
142	ACRILICO 3 MM COM CORTE PERSONALIZADO E APLICADO EM ARTES PERSONALIZADAS ENVIADAS PELO MUNICIPIO, COM COLOCAÇÃO	M²	150	R\$ 508,50	R\$ 76.275,00
143	PLACA DE SINALIZAÇÃO INTERNA PARA PORTAS EM PVC 5MM COM FIXAÇÃO, COM COLOCAÇÃO, TAMANHO 0,30X0,15.	UND	400	R\$ 36,00	R\$ 14.400,00
144	PLOTAGEM DE VEÍCULO LEVES, COM COLOCAÇÃO VERNIZ, EM M².	M²	500	R\$ 120,00	R\$ 60.000,00
VALOR GLOBAL				R\$ 1.798.359,00	